
 »جیتسی میت « یکی از ابزارهای رایگان ارتباط ویدیویی 
است که به وسیلة آن می توانید کنفرانس ویدیویی با کیفیتی 
را تجربه کنید. این سرویس رمزگذاری شده است و داده های 
شما را نمی فروشــد. برای استفاده از آن به ساختن حساب 
کاربری نیاز ندارید و برای شروع یا عضویت در جلسه، نیازی 
به نصب نرم افزار نیست. مراحل کار آن نیز بسیار ساده است. 
برای شروع، با رایانة شخصی یا تلفن همراه وارد این نشانی 

meet.jit.si  :شوید

در این کادر، نام جلسة موردنظر خود را وارد کنید )نام جلسه 
را آن قدر منحصر به فرد کنید که از قبل استفاده نشده باشد(.

 در پنجــرة بعد باید نام خودتان در گــروه را وارد کنید. 
همچنین، می توانید تنظیمات مربوط به تصویر پس زمینه، 
ورودی صدا و نوع دوربین را انجام دهید. پیشنهاد می شود 

تنظیمات را روی پیش فرض بگذارید.

 جیتسی میت 
سعید چگینی

بیش از یک سال  و نیم اســت که جهان درگیر شیوع 
ویروس کروناست و ارتباط های کاری و اجتماعی از حالت 
چهره به چهره به شیوه های مجازی و مبتنی بر اینترنت 
تغییر یافته اند؛ به گونه ای که کلاس های درس، جلسات 
کاری و حتی محیط های شغلی و کاری به کمک اینترنت 

برگزار می شوند.
بر اساس این نیاز، از یک طرف نرم افزارهایی که پیش از 
این وجود داشتند و از سوی دیگر اپلیکیشن های جدید با 
توان و امکانات وسیع تر، وارد عرصة فعالیت شده اند. در 
این سلسله در هر شماره یک سرویس برخط رابه صورت 
اجمالی معرفی می کنیم. اگر شما نیز نرم افزارهای خوبی 
از این دست می شناسید، لطفاً از طریق راه های ارتباطی 

مجله آن ها را معرفی کنید.

 
حالا با فشردن دکمة Join meeting وارد محیط برنامه شوید.
 نشــانی اتاقی را که ســاخته اید، بالای صفحه می بینید:
h t t ps : / /mee t . j i t . s i /mod i r i a t -mad rese

برای پیوستن دوستان یا همکارانتان به جلسه، کافی است 
این نشانی را برای آن ها بفرستید تا با واردکردن این نشانی 

در مرورگر، وارد اتاق جلسه شوند.
همچنین، می توانید به عنوان مدیر جلســه، از فهرســت 
More actions با انتخاب Security options، برای ورود 

به گروه رمز عبور انتخاب کنید.
از دیگر امکانات این سرویس می توان به انتخاب کیفیت ویدیو، 
مدیریت جلسه از طریق دادن اجازة صحبت به افراد یا بستن 
پخش کنندة صدا )میکروفون( آن ها، امکان ضبط جلســات و 
ذخیره سازی در »دراپ باکس«، امکان پخش برخط از طریق 

سرورهای استریم  و اشتراک گذاری ویدیو اشاره کرد.

معرفی 
نرم افزار
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